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Tarifkernleistungen
1&1 Notebook-

Flat S

1&1 Notebook-

Flat M

1&1 Notebook-

Flat L

1&1 Notebook-

Flat XL

Monatsgrundpreis 6,99 € 9,99 € 14,99 € 24,99 €

Internet-Flatrate

Highspeed Downloadgeschwindigkeit
1

Maximal

Highspeed Uploadgeschwindigkeit
1

Maximal

Highspeedvolumen / Monat

innerhalb Deutschlands und der EU 
Nach Verbrauch des Highspeed-Volumens beträgt die max. 

Geschwindigkeit 64 kBit/s. 

(Weitere Informationen finden Sie in unserer Leistungsbeschreibung)

1 GB 2 GB 4 GB 10 GB

Telefonie Fest- / Mobilfunknetze 

Taktung für Gespräche innerhalb Deutschlands

SMS

MMS

Optionen

1&1 Online-Speicher
- Telefonisch (0721 / 960 9600) oder im Shop bestellbar 

- Ihre persönliche Cloud bei 1&1

- 14 Tage zum Monatsende kündbar 

-

 

0,39 € / MMS

Mit Vertragslaufzeit - 100 GB kostenfrei inklusive

Ohne Vertragslaufzeit - je 100 GB für je 4,99 € / Monat 

zubuchbar

Die aufgeführten Preise beziehen sich auf die Tarifkernleistungen des Mobilfunktarifes. Alle weiteren Preise und 

Informationen des entsprechenden Tarifes sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

Nutzung von Telefonie und SMS (national/ EU-Roaming)

Zusätzlich zur mobilen Datennutzung ist bei den 1&1 Notebook-Flat Verträgen auf Wunsch auch die Telefonie und das Senden und Empfangen von SMS möglich. Voraussetzung 

hierfür ist die Verwendung der SIM-Karte in einem dafür geeigneten Endgerät, z.B. einem Smartphone / Tablet (für Telefonie und SMS) oder mittels 1&1 Surf-Stick über die 

mitgelieferte Software und bei Anbindung an einen PC / Notebook (SMS). Es gelten in diesen Fällen die nachfolgend aufgeführten Preise innerhalb Deutschlands, sowie innerhalb 

des EU-Auslands und vom EU-Ausland nach Deutschland. Weitere Details sind der erweiterten Preisliste zu entnehmen.

Info: In den Notebook-Flat Tarifen sind abgehende und ankommende Sprachverbindungen (inkl. Premium-Voice), MMS, Premium-SMS-Nutzung sowie alle weiteren kostenpflichtigen 

Dienste 60 Tage ab Aktivierung der SIM-Karte gesperrt. Die Aufhebung dieser Sperren erfolgt automatisch nach der Frist von 60 Tagen.

0,199 € / Min.

60 / 60

0,199 € / SMS

[1] Die maximale Download- und Upload-Geschwindigkeit entspricht jeweils der maximal geschätzten und der beworbenen Geschwindigkeit

bis zu 21,6 MBit/s bis zu 42,2 MBit/s

bis zu 5,6 MBit/s

kostenfrei
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